УСОЛА СЕЛЬСКИЙ АДМИНИСТРАЦИ

ПОСТАНОВЛЕНИ

	УСОЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 января 2022 года

№01
О внесении изменений в постановление № 28а от 24.10.2018 г.

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов»
В целях реализации Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Республики Марий Эл от 3 августа 2010 года N 36-З "О реализации полномочий Республики Марий Эл в области государственного регулирования торговой деятельности" и постановления Правительства Республики Марий Эл от 01.12.2010 № 324 «О схемах размещения нестационарных торговых объектов», а также в целях  упорядочения размещения нестационарных торговых  объектов  мелкорозничной торговой сети на территории Усолинского сельского поселения  Усолинская сельская администрация  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести необходимые изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Усолинского сельского поселения Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл по состоянию на 1 января 2022 года, утвержденные постановлением Усолинской сельской администрации «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов»       № 28а от 24.10.2018 года согласно Приложению.
2. Опубликовать, настоящее постановление на информационных стендах и на официальном сайте Горномарийского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.gornomari.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усолинской сельской администрации

Л.Н.Баландаева

	Приложение
к постановлению
Усолинской сельской администрации
 №01 от 12.01.2021г.

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории Усолинского сельского поселения Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл по состоянию на 1 января 2022 года
	№

п/п
	Место нахождения нестационарного торгового объекта  (адрес)
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Цель использования (специализация) нестационарного торгового объекта
	Ассортимент продаваемых товаров
	Планируемый срок размещения (период функционирования) нестационарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	с. Усола, ул. Центральная, площадка около д. 24
	30
	выездная торговля
	смешанные товары
	в течение года

___________________________________